Parum, quod imi perfluunt sinus imbres.

In *Ed. sup.* vero pro *imi* editum est *imos*, quod et ego malle, si locus emendatione egeret.

v. 6. dura] *Bosch.* suadente, *Heins.* edidit *cruda*; sed *dura* rectius dicitur, *iuncta* quippe *crystallo*.

iuncta] *Heins.* ad *Ouid. Trist.* l. 3. 10. 25. legendum putat, *cruda barba vincta crystallo*.

v. 7. acta sub laboribus] i. e. transacta.

v. 8. Parem -- noctem] aequo molestam.

traho] misere transigo.

v. 9. terribilem] *Barth.* in *Advers.* l. 21. 3. exhibet *toribilem*; nescio, vnde? Verum haec emendatio, metro accommodatior, non spernenda videtur.

deum e fuste] e inferui ex coniectura, quia sensus hoc requirit; dicit enim, *se e fuste deum terribilem esse factum*. At *Scaliger* conicit, olim scriptum fuisse: *fuste terribilem*: vnde efficit: *fuste de rude vilem*.

v. 11. vltimum] Hoc seruavi ex *Ed. sup.* et ex *Ed. Virg. Lugd.* quia superlatiuum videtur requirere formula: *Interque cunctos*. Sed in *Append. Virg. Ed. Hadr.* et *Bosch.* legitur *vl-*

Quo tot figuras, quot Philaenis inuenit,
Non admouente, pruriosa discedit.

C A R M E N LXIV.

PRIAPVS.

Quidam, mollior anseris medulla,
Furatum venit huc amore poenae.
Furetur licet vsque, non videbo.

C A R M E N LXV.

AD PRIAPVM.

Hic tibi, qui rostro crescentia lilia merfit,
Caeditur a tepida victima porcus hara.
Ne tamen exanimus facias pecus omne, Priape,
Horti sit, facias, ianua clausa tui.

C A R M E N LXVI.

PRIAPVS.

Tu, quae, ne videas notam virilem,
Hinc auerteris, vt decet pudicam:

Nimi-

v. 17. Quo tot figuras — ad-
mouente] Haec reposui, auctore
Heinf. ad *Trist.* l. 2. 418. ex ve-
stigijs *Cod. vetusti Frederici Vbal-*
dini, in quo exhibetur: *Quo tot*
figuras — non admouetis: scil.
Quo referendum est ad *futurorem*.
In *Ed. Virg. Lugd. et Append.*
Virg. editum est:

Quae, tot figuras, quot Philae-
nis enarrat,

Non inuentis:
sed metrum refragatur. *Hadr.* eo-
dem modo edidit, nisi quod pro
Quae tot scripsit: *Quae vt tot*. *Har-*
um Edd. lectiones si et ipsae nite-
rentur *Codd.* auctoritate: equidem
malim seruare ex *Ed. sup.*

Quae, vt tot figuras, quot Phi-
laenis enarrat,

Non inuenit, pruriginosa di-
scedit.

Priap.

Philaenis] quae scripsit libros
περι ποικίλων σχημάτων ἀφροδι-
σίων, vt *Elephantis*, de qua vide
c. 3, 2.

v. 18. Non admouente] ei tot
figuras, vel modos coëundi.

pruriosa] non expleta libidine.
Al. *pruriginosa*.

C. 64. v. 1. medulla] Eadem
comparatione vtitur *Catull.* c. 21.
ad *Thallum*:

Cinaede Thalle, mollior cuni-
culi capillo,
Vel anseris medulla.

v. 3. non videbo] simulabo,
me non videre.

C. 65. v. 3. exanimus facias]
ne tibi immolandum sit omne
pecus.

C

Nimirum, nisi, quod times videre,
Intra viscera habere concupiscis.

C A R M E N LXVII.

PRIAPVS.

PEnelopes primam DIDonis prima sequatur,
Et primam CANi syllaba prima REMi:
Quodque fit ex illis, mihi tu, deprensus in horto,
Fur, dabis: hac poena culpa luenda tua est.

C A R M E N LXVIII.

PRIAPVS.

Rusticus indocte si quid dixisse videbor,
Da veniam: libros non lego, poma lego.
Sed rudis hic dominum toties audire legentem
Cogor, Homericas edidicique notas.
5 Quod nos psoleon, ille vocat Ψολόεντα κεραυνόν:
Id quod nos culum, κελεόν ille vocat.

Σμερ-

C. 67. v. 3. Quodque fit] scil. paedicare.

C. 68. v. 1. Rusticus] qui rem quamque suo appellat nomine.

v. 2. poma lego] hortorum quippe custos.

v. 4. Cogor Homericas] Hanc coniecturam *Heinsf.* ad *Sabini Ep.* 3. 91. recepi, aptam non solum contextui, sed etiam, reliquis coniecturis, propius accedentem ad literas *Codd.* Nam *Heinsii Codex* alter habebat: *Chorus meracas*, alter: *Carpfi meracas*: vnus *Mediceus*: *Choris meracas*, et *Cod. Romanus* vetustissimus *Corismeracas*. Sed in *Ed. sup.* et *Ed. Virg. Lugd.* exhibebatur: *Constituique meras*; in *Appendice Virg. Constiti Homericas*, in *Ed. Hadr.* et *Bösch. Institi Homericas*, quod et ipsum, si *Codd.* auctoritate firmetur, queat ser-

ri, quia dici possit pro *conatus sum*. Sed haec est mera coniectura *Scaligeri*.

v. 5. Quod nos psoleon — κεραυνόν] Ita hunc versum restitui partim ex coniectura, partim ex *Codd.* veteribus; nam lect. vulgarem, pro qua stat alter *Cod. Heinsii*: *Psoleon ille vocat*, quod nos *Psoleonta vocamus*, vitiosum esse, inde intelligitur, quod *ψωλεόν* apud *Homerum* non occurrit, sed *ψολόεντα*. Necessario ergo verba erant transponenda, vel eo, quem *Gronovius* secutus est, modo: *ille vocat*, quod nos *psoleon*, *ψολόεντα κεραυνόν*; vel eo, qui mihi facilius videbatur, atque etiam accommodatior *Codicum* auctoritati. Neque dubitavi *psoleon* seruare, etsi *ψωλός*, non *psoleos*, vel *psoleon* sit vsitatum apud *Graecos*. Nam ex *ψωλός* facile potu-

Σμερδαλέον certe, nisi res non munda, vocatur, 5
 Et paediconum mentula smerdalea est.

C A R M E N LXIX.

PRIAPVS.

Quid? nisi Taenario placuisset Troica cunno
 Mentula; quod caneret, non habuisset opus.
 Mentula Tantalidae bene si non nata fuisset:
 Nil, senior Chryses quod quereretur, erat.
 Haec eadem socium tenera spoliavit amica: 5
 Quaeque erat Aeacidae, maluit esse suam.
 Ille Pelethroniam cecinit miserabile carmen
 Ad citharam, cithara, tensior ipse, sua.